ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УКАЗ

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Положения о Министерстве промышленности, энергетики и транспорта Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии со статьей 69 Конституции Карачаево-Черкесской Республики и Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 04.10.2016   № 184 «Об исполнительных органах государственной власти Карачаево-Черкесской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 21.12.2020 № 302 «Об утверждении положения о Министерстве промышленности и торговли Карачаево-Черкесской Республики» следующее изменение:
в наименовании, пункте 1 Указа и далее по всему тексту приложения к нему слова «Министерство промышленности и торговли Карачаево-Черкесской Республики» заменить словами «Министерство промышленности, энергетики и транспорта Карачаево-Черкесской Республики» в соответствующих падежах.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Карачаево-Черкесской Республики                                                              Р.Б. Темрезов

г. Черкесск
Дом Правительства
«____» ___________2021 года
[bookmark: bookmark8]№_______

Проект согласован:

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                                 А.А. Озов

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                                 М.Н. Озов

[bookmark: _GoBack]Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                         Е.С. Поляков

Заместитель Руководителя
Администрации Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                           Ф. Я. Астежева

Начальник Государственно-правового
управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики	                        А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством промышленности и торговли Карачаево-Черкесской Республики

Министр                                                                                                    М.О. Аргунов